Listenblatt
72-4.23-2 DE
Maestro UX
Externe Speichereinheiten (EMU 01/02)
1 Merkmale
• 19“-Steckmodul für den Magazineinbau bzw. im Tischgehäuse
• Vorbereitet für den Anschluß an die Workstation Rack Mounted WSR xx oder an die Hewlett Packard
Workstations HP 712 / 100 MHz (WSD 13) bzw. HP C110 (WSD 15)

1 mit 19“-Baugruppenträger
06/1999Seite 8 72-4.23-2 DE
8 Bestellangaben EMU 02
Bestell - Nummer Beschreibung Lieferzeit
Externe Speichereinheit EMU 02
72368-0- x x x 0 0 0 0 Grundausführung
EMU 02
19“ Steckmodul, für
Aufnahme von 2 Lauf-
werken
72368-0- xLaufwerks-Bestük-
kung
x x 0 0 0 0
zusätzliche
Bestellangab
en3 Lieferung
Unverpackt für
Schrankeinbau
in HGS Ba-Nr.
601
Lieferung
Transportver-
packt für Vorort-
Einbau Ba-Nr.
602
1 MO Laufwerk
Hilfsenergie-
Anschluß
1 24 V DC mit 2 m Ver-
sorgungskabel AC 412
2 115/230 V AC mit 2 m
Versorgungskabel AC
451,
SCSI Kabel AC 103 (2
m) LD/HD,
SCSI Abschluß AP 100
Montagematerial
0 ohne (für Einbau in vor-
handenem Gehäuse),
incl. SCSI Kabel AC
102 (0,5 m) LD/LD
1 mit 19“-Baugruppenträger
incl. SCSI Kabel AC 101 (2 m)
LD/LD
06/1999 Seite 972-4.23-2 DE
9 Bestellangaben Zubehör
Verbindungskabel siehe Listenblatt 72-6.70 "Kabel und Adapter"
Fußnoten:
1) Spannungsversorgung möglich aus WSR 01
2) Spannungsversorgung möglich aus WSR 10
3) Spannungsversorgung möglich aus WSR 01(RBP > Index F)
Bestell - Nummer Beschreibung Liefer-
zeit
Nachrüstteile
72405-4- 0 7 4 5 3 8 6 AP 100 SCSI-Terminator
mit LD-Stecker (50-polig) bail-locked
(Zum Abschluß des SCSI-Busses wenn ein EMU nicht an
WSR angeschlossen wird).
72429-5- 8 0 1 9 0 9 4 1 Magneto-Optical Disk
2,6 GByte
72429-5- 8 0 1 9 0 8 5 1 DDS Kassette 90 m
(Verpackungseinheit 5 Stück)
72429-5- 8 0 1 9 0 8 4 1 DDS-2 Kassette 120 m
(Verpackungseinheit 5 Stück)
72429-5- 8 0 1 9 0 8 3 1 Reinigungskassette
72429-5- 8 0 1 9 0 8 6 1 CD-Diskcaddy
72405-4- 0 7 4 5 7 3 5 AC 103 SCSI Kabel
2m (HD auf LD-Stecker)zur Verbindung EMU xx mit
• Hewlett Packard Workstation HP712/100MHz (WSD 13)
• Hewlett Packard Workstation HP C110 (WSD 15)
06/1999Seite 10 72-4.23-2 DE
06/1999 Seite 1172-4.23-2 DE
Technische Änderungen vorbehalten Printed in the Fed. Rep. of Germany 72-4.23-2 DE 06/1999 ABB
ABB Automation Products
Höseler Platz 2
42567 Heiligenhaus
Tel. (0 20 56) 12- 0
Fax (0 20 56) 12- 56 79
Kohlstraße 4
32425 Minden
Tel. (05 71) 830- 0
Fax (05 71) 830- 11 05
Industriestraße 28
65729 Eschborn
Tel. (06196) 800-0
Fax (06196) 800-11 19